
Korraldaja: Tartu SK Velo

võitja keskmine kiirus 37,56 km/h

Koht Nr. UCI kood V. kl.

Koht 

v.kl. Klubi Aeg

Karis-

tus

Lõplik 

aeg

1 14 EST19770130 Asavi Andrus M Sen1 1 SPR 1:55,04 1:55,04

2 12 EST19780503 Fuchs Urmo M Sen1 2 VEL 1:58,16 1:58,16

3 18 EST19790223 Ando Indrek M Sen1 3 SPR 2:01,07 2:01,07

4 10 EST19930906 Reinol      Jörgen     M Sport   1 KJK 2:01,66 2:01,66

5 6 EST19740612 Ints Kalev M Sen1 4 PEL 2:01,98 2:01,98

6 1 EST19680421 Reedi Peip M Sen2 1 PEL 2:02,09 2:02,09

7 21 EST19700605 Neemela Kurmo  M Sen2 2 DYN 2:03,00 2:03,00

8 19 EST19671107 Krela Jaan  M Sen2 3 DYN 2:03,14 2:03,14

9 20 EST19720208 Toots Valdis M Sen2 4 DYN 2:03,51 2:03,51

10 13 EST19720603 Lõiv Paul M-Sen2 5 VEL 2:03,98 2:03,98

11 23 EST19720527 Lagenõmm Aivar M Sen2 6 Erasõitja 2:04,41 2:04,41

12 17 EST19851121 Lukk Kalev M Sport 2 SPR 2:05,91 2:05,91

13 5 EST19690116 Leidt Meelis M Sen2 7 PEL 2:06,54 2:06,54

14 24 EST19711018 Linkgreim Jaanus M Sen2 8 KJK 2:07,34 2:07,34

15 15 EST19790529 Pallas Helari M Sen1 5 SPR 2:07,98 2:07,98

16 8 EST19910625 Rist Liisi N-Eliit 1 HWX 2:09,22 2:09,22

17 4 EST19741218 Käsi Marko M Sen1 6 PEL 2:12,35 2:12,35

18 11 EST19811007 Klaos Aiko M Sen1 7 Erasõitja 2:12,36 2:12,36

19 22 EST19551023 Merisalu Margus M Sen3 1 VEL 2:12,70 2:12,70

20 7 EST19660730 Lang Tea N-Eliit 2 VEL 2:19,55 2:19,55

21 2 EST19820922 Teras Andres M Sen1 8 VEL 2:20,31 2:20,31

22 9 EST19601018 Veske Peeter M Sen3 2 Vänta Aga 2:20,84 2:20,84

23 3 EST19610618 Parmask Peeter M Sen3 3 VEL 2:23,98 0:01,00 2:24,98

v.a. 67 EST1971 Lausing Uno VEL 2:20,20 2:20,20

v.a. 69 EST1999 Ojasild Kersti Johanna VEL 2:34,08 2:34,08

v.a. 70 EST2002 Lausing Karl VEL 2:55,33 2:55,33

v.a. 68 EST2000 Ojasild Joonatan VEL 3:05,91 3:05,91

v.a. 66 Ohu Andres VEL 3:15,51 3:15,51

Nimi

01.juuni 2012.

PROLOOG  1,2 km

1-3.juuni 2012.

Tartu Velo Tuur

EJL 3.kategooria
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Korraldaja: Tartu SK Velo 02.juuni 2012.

Koht Nr. UCI kood V.kl. Koht Klubi Aeg Lõplik

v.kl. VF F aeg

1 6 EST19740612 Ints Kalev M Sen1 1 PEL 1:08:28 0:00:03 0:00:10 1:08:15

2 19 EST19671107 Krela Jaan  M Sen2 1 DYN 1:08:28 0:00:06 1:08:22

3 18 EST19790223 Ando Indrek M Sen1 2 SPR 1:08:28 0:00:02 0:00:04 1:08:22

4 23 EST19720527 Lagenõmm Aivar M Sen2 2 Erasõitja 1:08:28 0:00:01 1:08:27

5 13 EST19720603 Lõiv Paul M-Sen2 3 VEL 1:08:28 1:08:28

6 24 EST19711018 Linkgreim Jaanus M Sen2 4 KJK 1:08:28 1:08:28

7 1 EST19680421 Reedi Peip M Sen2 5 PEL 1:08:52 1:08:52

8 8 EST19910625 Rist Liisi N-Eliit 1 HWX 1:08:52 1:08:52

9 20 EST19720208 Toots Valdis M Sen2 6 DYN 1:08:52 1:08:52

10 14 EST19770130 Asavi Andrus M Sen1 3 SPR 1:08:52 1:08:52

11 16 EST19781214 Küüt Märt M Sen1 4 SPR 1:09:19 1:09:19

12 15 EST19790529 Pallas Helari M Sen1 5 SPR 1:09:32 1:09:32

13 4 EST19741218 Käsi Marko M Sen1 6 PEL 1:09:32 1:09:32

14 22 EST19551023 Merisalu Margus M Sen3 1 VEL 1:09:32 1:09:32

15 21 EST19700605 Neemela Kurmo  M Sen2 7 DYN 1:09:32 1:09:32

16 12 EST19780503 Fuchs Urmo M Sen1 7 VEL 1:09:32 1:09:32

17 5 EST19690116 Leidt Meelis M Sen2 8 PEL 1:09:32 1:09:32

18 56 EST19610501 Vilipson Marko M Sen3 2 PEL 1:10:29 1:10:29

19 10 EST19930906 Reinol      Jörgen     M Sport   1 KJK 1:16:07 1:16:07

20 17 EST19851121 Lukk Kalev M Sport 2 SPR 1:17:42 1:17:42

21 25 EST19731030 Rips Leho MSen1 8 Erasõitja 1:17:42 1:17:42

22 7 EST19660730 Lang Tea N-Eliit 2 VEL 1:17:42 1:17:42

23 9 EST19601018 Veske Peeter M Sen3 3 Vänta Aga 1:24:44 1:24:44

11 EST19811007 Klaos Aiko M Sen1 Erasõitja katk

2 EST19820922 Teras Andres M Sen1 VEL ei st.

3 EST19610618 Parmask Peeter M Sen3 VEL ei st.

Tartu Velo Tuur

1-3.juuni 2012.

GRUPISÕIT 46 km

Nimi Preemiasek.

võitja keskmine kiirus 40,31 km/h

EJL 3.kategooria
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Korraldaja: Tartu SK Velo 03.juuni 2012.

võitja keskmine kiirus 41,11 km/h

Koht Preemia- Lõplik

Koht Nr. UCI kood V.kl. v.kl. Klubi Aeg 1 2 3 4 F Kokku sek. aeg

1 6 EST19740612 Ints Kalev M Sen1 1 PEL 0:28:45 3 5 3 4 15 0:00:15 0:28:30

2 19 EST19671107 Krela Jaan  M Sen2 1 DYN 0:28:45 2 2 10 14 0:00:14 0:28:31

3 14 EST19770130 Asavi Andrus M Sen1 2 SPR 0:28:45 5 3 3 11 0:00:11 0:28:34

4 24 EST19711018 Linkgreim Jaanus M Sen2 2 KJK 0:28:45 2 1 5 8 0:00:08 0:28:37

5 18 EST19790223 Ando Indrek M Sen1 3 SPR 0:28:45 2 6 8 0:00:08 0:28:37

6 13 EST19720603 Lõiv Paul M-Sen2 3 VEL 0:28:45 5 5 0:00:05 0:28:40

7 21 EST19700605 Neemela Kurmo  M Sen2 4 DYN 0:28:45 1 2 3 0:00:03 0:28:42

8 20 EST19720208 Toots Valdis M Sen2 5 DYN 0:28:45 1 1 0:00:01 0:28:44

9 12 EST19780503 Fuchs Urmo M Sen1 4 VEL 0:28:45 1 1 0:00:01 0:28:44

10 16 EST19781214 Küüt Märt M Sen1 5 SPR 0:28:45 0:28:45

11 5 EST19690116 Leidt Meelis M Sen2 6 PEL 0:28:45 0:28:45

12 10 EST19930906 Reinol      Jörgen     M Sport   1 KJK 0:28:45 0:28:45

13 8 EST19910625 Rist Liisi N-Eliit 1 HWX 0:28:45 0:28:45

14 23 EST19720527 Lagenõmm Aivar M Sen2 7 Erasõitja 0:28:45 0:28:45

15 1 EST19680421 Reedi Peip M Sen2 8 PEL 0:28:45 0:28:45

16 15 EST19790529 Pallas Helari M Sen1 6 SPR 0:28:45 0:28:45

17 22 EST19551023 Merisalu Margus M Sen3 1 VEL 0:31:32 0:31:32

18 7 EST19660730 Lang Tea N-Eliit 2 VEL 0:34:10 0:34:10

19 17 EST19851121 Lukk Kalev M Sport 2 SPR 0:34:11 0:34:11

56 EST19610501 Vilipson Marko M Sen3 PEL katk.

4 EST19741218 Käsi Marko M Sen1 PEL ei st.

9 EST19601018 Veske Peeter M Sen3 Vänta Aga ei st.

25 EST19731030 Rips Leho MSen1 Erasõitja ei st.

Punktid

Nimi

Tartu Velo Tuur
1-3.juuni 2012.

KRITEERIUM  19,7 km (10 x 1,97 km)
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Korraldaja: Tartu SK Velo võitja keskmine kiirus 40,45 km/h

Grupi- Kritee-

Koht Aeg Proloog sõit rium Preemia- Karistus- Lõplik

Koht Nr. UCI kood V.kl. v.kl. Klubi proloogil 1,2 km 46 km 19,7 km Kokku sek. sek. aeg

1 6 EST19740612 Ints Kalev M Sen1 1 PEL 2:01,98 0:02:01 1:08:28 0:28:45 1:39:14 0:00:28 1:38:46

2 19 EST19671107 Krela Jaan  M Sen2 1 DYN 2:03,14 0:02:03 1:08:28 0:28:45 1:39:16 0:00:20 1:38:56

3 18 EST19790223 Ando Indrek M Sen1 2 SPR 2:01,07 0:02:01 1:08:28 0:28:45 1:39:14 0:00:14 1:39:00

4 13 EST19720603 Lõiv Paul M-Sen2 2 VEL 2:03,98 0:02:03 1:08:28 0:28:45 1:39:16 0:00:05 1:39:11

5 24 EST19711018 Linkgreim Jaanus M Sen2 3 KJK 2:07,34 0:02:07 1:08:28 0:28:45 1:39:20 0:00:08 1:39:12

6 23 EST19720527 Lagenõmm Aivar M Sen2 4 Erasõitja 2:04,41 0:02:04 1:08:28 0:28:45 1:39:17 0:00:01 1:39:16

7 14 EST19770130 Asavi Andrus M Sen1 3 SPR 1:55,04 0:01:55 1:08:52 0:28:45 1:39:32 0:00:11 1:39:21

8 1 EST19680421 Reedi Peip M Sen2 5 PEL 2:02,09 0:02:02 1:08:52 0:28:45 1:39:39 1:39:39

9 20 EST19720208 Toots Valdis M Sen2 6 DYN 2:03,51 0:02:03 1:08:52 0:28:45 1:39:40 0:00:01 1:39:39

10 8 EST19910625 Rist Liisi N-Eliit 1 HWX 2:09,22 0:02:09 1:08:52 0:28:45 1:39:46 1:39:46

11 12 EST19780503 Fuchs Urmo M Sen1 4 VEL 1:58,16 0:01:58 1:09:32 0:28:45 1:40:15 0:00:01 1:40:14

12 21 EST19700605 Neemela Kurmo  M Sen2 7 DYN 2:03,00 0:02:03 1:09:32 0:28:45 1:40:20 0:00:03 1:40:17

13 5 EST19690116 Leidt Meelis M Sen2 8 PEL 2:06,54 0:02:06 1:09:32 0:28:45 1:40:23 1:40:23

14 15 EST19790529 Pallas Helari M Sen1 5 SPR 2:07,98 0:02:07 1:09:32 0:28:45 1:40:24 1:40:24

15 16 EST19781214 Küüt Märt M Sen1 6 SPR 0:03:23 1:09:19 0:28:45 1:41:27 1:41:27

16 22 EST19551023 Merisalu Margus M Sen3 1 VEL 2:12,70 0:02:12 1:09:32 0:31:32 1:43:16 1:43:16

17 10 EST19930906 Reinol      Jörgen     M Sport   1 KJK 2:01,66 0:02:01 1:16:07 0:28:45 1:46:53 1:46:53

18 17 EST19851121 Lukk Kalev M Sport 2 SPR 2:05,91 0:02:05 1:17:42 0:34:11 1:53:58 1:53:58

19 7 EST19660730 Lang Tea N-Eliit 2 VEL 2:19,55 0:02:19 1:17:42 0:34:10 1:54:11 1:54:11

56 EST19610501 Vilipson Marko M Sen3 PEL 0:03:23 1:10:29 katk.

4 EST19741218 Käsi Marko M Sen1 PEL 2:12,35 0:02:12 1:09:32 ei st.

25 EST19731030 Rips Leho MSen1 Erasõitja 0:03:23 1:17:42 ei st.

9 EST19601018 Veske Peeter M Sen3 Vänta Aga 2:20,84 0:02:20 1:24:44 ei st.

11 EST19811007 Klaos Aiko M Sen1 Erasõitja 2:12,36 0:02:12 katk

2 EST19820922 Teras Andres M Sen1 VEL 2:20,31 0:02:20 ei start

3 EST19610618 Parmask Peeter M Sen3 VEL 2:23,98 0:02:23 ei start 0:00:01

Nimi

EJL 3.kategooria

Tartu Velo Tuur

1-3.juuni 2012.
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